
EWU-Turnier: C Höhr-Grenzhausen 

Samstag, 28.08.2010 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 4 

 2 363 Wagenman, Melanie   Semper Fi Henry  3 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 5 
 2 412 Hirt, Sandra 90021 Nakia 24489 4 
 3 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 3 
 4 409 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 2 
 5 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 90012 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Brüggemann, Carina RHLD 26217 Jeremey 90009 5 56,5 
 2 581 Hubrich, Nadine 90024 Pepe 26038 4 52,5 
 3 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90007 3 42,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 5 70,5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 65,5 
 3 149 Gressmann, Jochen RHLD 25643 The Nature Wonder 25733 3 64,5 
 3 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 64,5 
 5 549 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 71 
 2 412 Hirt, Sandra 90021 Nakia 24489 5 68 
 3 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 4 64,5 
 3 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 4 64,5 
 5 583 Stephanek, Lisa RHLD 23676 JJ Jackie Olena 90022 2 60,5 
 6 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 1 60 

 

 



Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 363 Wagenmann, Melanie 90014 Semper Fi Henry 90011 67 
 2 562 Seeliger, Sarah 90006 Carras 24898 62 
 3 561 Ferdinand, Gerlinde 90005 Nirvana 90003 61 
 4 572 Eisbach, Ramona 90013 Monty 90010 55,5 
 5 421 Klowski, Wolfgang 90018 Saucy Hickory Pine 90018 52 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90007 5 
 2 565 Ott, Barbara 90009 Skip Okie Docs 90005 4 
 3 507 Mebus, Eva RHLD 23002 Docs Ebony Bonanza 90013 3 
 4 587 Eifler, Simone 90029 Piti 90025 2 
 5 560 Ferdinand, Sabrina 90004 Heza Spiky Peppy 90002 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 581 Hubrich, Nadine 90024 Pepe 26038 6 
 2 37 Brüggemann, Carina RHLD 26217 Jeremey 90009 5 
 3 507 Mebus, Eva RHLD 23002 Docs Ebony Bonanza 90013 4 
 4 560 Ferdinand, Sabrina 90004 Heza Spiky Peppy 90002 3 
 5 587 Eifler, Simone 90029 Piti 90025 2 
 6 563 Winand, Andreas 90007 Executive Dark Shado 90004 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 6 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 
 4 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 3 
 5 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 2 
 6 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 2 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 5 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 
 4 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 
 5 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 6 412 Hirt, Sandra 90021 Nakia 24489 1 
 
 



Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 562 Seeliger, Sarah 90006 Carras 24898 
 2 363 Wagenmann, Melanie 90014 Semper Fi Henry 90011 
 3 561 Ferdinand, Gerlinde 90005 Nirvana 90003 
 4 576 Schmidt, Viktoria 90016 Smartie 90017 
 5 580 Gielsdorf, Hannah 90023 Hank 90020 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 579 Fausten, Felicitas 90022 Nakia 24489 
 1 588 Günther, Moritz 90030 Hawks Shooting Star 90012 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 4 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 3 
 3 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 383 Kruft, Julia RHLD 26174 Pocolino Surprise 26413 5 64,5 
 2 506 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 24321 4 62,5 
 3 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 3 61 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 68 
 2 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 67,5 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 3 64,5 
 4 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 2 62 
 5 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1 60,5 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 5 
 2 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 4 
 3 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 3 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 
 5 149 Gressmann, Jochen RHLD 25643 The Nature Wonder 25733 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 6 
 2 549 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 5 
 3 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 4 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 3 
 5 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 2 
 6 567 Dura, Alexander RLP 24935 Highly Accepted 25869 1 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 580 Gielsdorf, Hannah 90023 Hank 90020 
 2 569 Kugler, Stefanie 90010 Balveny Blue 90006 
 3 421 Klowski, Wolfgang 90018 Saucy Hickory Pine 90018 
 4 572 Eisbach, Ramona 90013 Monty 90010 
 5 363 Wagenmann, Melanie 90014 Semper Fi Henry 90011 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 
 3 148 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 3 
 4 335 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 Taris 25617 2 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 335 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 Taris 25617 2 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 5 64,5 
 2 401 Pohlner, Melanie RHLD 26178 Beauty Van De Coxsebaan 26431 4 61 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 5 64,5 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 62,5 
 3 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 3 62 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 60 
 5 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1 54 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 474 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 65,5 
 2 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 61,5 
 

 

Sonntag, 29.08.2010 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 589 Klowski, Fabienne RHLD 24744 Saucy Hickory Pine 90018 3 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 2 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 
 5 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 
 3 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 474 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 5 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 5 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 62 
 2 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 4 61,5 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 61 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 2 60 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 69 
 2 573 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 5 64 
 3 566 Haasenritter, Eva RLP 14424 RHR Ima Sheik 24728 4 61,5 
 4 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 3 61 
 5 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 2 59,5 
 6 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 1 59 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 70,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 69,5 
 3 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 68,5 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 68 
 5 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4 72,5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 69,5 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 68 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Marx, Gisela RHLD 3498 GM Okie Te N Te 90014 
 2 125 Dewies, Judith RHLD 16204 Shades of Magic 90015 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 6 64,5 
 2 573 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 5 64 
 3 461 Prümm, Werner RHLD 4255 Whats up Joker 24404 4 62,5 
 4 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Keen Freckles Shawny 21498 3 62 
 4 186 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 3 62 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 5 67 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 65,5 
 3 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 3 62,5 
 4 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 61,5 
 4 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 6 
 2 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 5 
 3 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 4 
 4 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 3 
 5 55 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 2 
 6 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 1 

 Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 186 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 6 
 2 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 5 
 3 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 4 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 5 573 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 2 
 6 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 6 69 
 2 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 5 65 
 3 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 4 64,5 
 4 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 63 
 5 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 2 61,5 
 6 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 573 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 4 62 
 2 462 Böcking, Sarah WSTF 25292 Golden Dancer 26358 3 59 
 3 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 2 51 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 6 70,5 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 64,5 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4 62,5 
 3 474 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 4 62,5 
 5 94 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 2 62 
 6 574 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 1 60,5 

 

 


